声明：本书所列产品外观、颜色、开孔尺寸等参数
仅供参考，请以三雄极光发出实物为准。三雄极光
保留随时修改或取消该书资料相关参数并不预先通
告的权利。如有疑问，请致电客户服务热线。
2020.08
悦
享
高

PAK560213
PAK560213
订货号
PAK-LED-C156-3W52-30-W
PAK-LED-C156-3W52-40-W
PAK-LED-C156-3W52-65-W
PAK-LED-C156-5W3-30-W
PAK-LED-C156-5W3-40-W
PAK-LED-C156-5W3-65-W
PAK-LED-C156-9W4-30-W
PAK-LED-C156-9W4-40-W
PAK-LED-C156-9W4-65-W
PAK-LED-C156-12W5-30-W
PAK-LED-C156-12W5-40-W
PAK-LED-C156-12W5-65-W
PAK-LED-C156-15W6-30-W
PAK-LED-C156-15W6-40-W
PAK-LED-C156-15W6-65-W
功率
3W
3W
3W
5W
5W
5W
9W
9W
9W
12W
12W
12W
15W
15W
15W
色温
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
光通量
210 lm
210 lm
210 lm
350 lm
350 lm
350 lm
630 lm
630 lm
630 lm
840 lm
840 lm
840 lm
1050 lm
1050 lm
1050 lm
开孔尺寸
Φ

PAK565041
PAK565041
订货号
PAK-LED-S113-3W24-830-W
PAK-LED-S113-3W24-840-W
PAK-LED-S113-6W24-830-W
PAK-LED-S113-6W24-840-W
PAK-LED-S113-10W24-830-W
PAK-LED-S113-10W24-840-W
PAK-LED-S113-15W24-830-W
PAK-LED-S113-15W24-840-W
功率
3W
3W
6W
6W
10W
10W
15W
15W
光通量
310 lm
330 lm
590 lm
610 lm
880 lm
900 lm
1500 lm
1500 lm
开孔尺寸
φ

PAK565317
PAK565317
订货号
PAK-LED-S231-3W30-830-W
PAK-LED-S231-3W30-840-W
PAK-LED-S231-3W30-865-W
PAK-LED-S231-5W30-830-W
PAK-LED-S231-5W30-840-W
PAK-LED-S231-5W30-865-W
PAK-LED-S231-8W30-830-W
PAK-LED-S231-8W30-840-W
PAK-LED-S231-8W30-865-W
功率
3W
3W
3W
5W
5W
5W
8W
8W
8W
光通量
240 lm
240 lm
240 lm
400 lm
400 lm
400 lm
640 lm
640 lm
640 lm
光束角
30°

PAK413100
PAK413100
订货号
PAK-LED-T5-4WH-830
PAK-LED-T5-4WH-840
PAK-LED-T5-4WH-865
PAK-LED-T5-8WH-830
PAK-LED-T5-8WH-840
PAK-LED-T5-8WH-865
PAK-LED-T5-12WH-830
PAK-LED-T5-12WH-840
PAK-LED-T5-12WH-865
PAK-LED-T5-14WH-830
PAK-LED-T5-14WH-840
PAK-LED-T5-14WH-865
PAK-LED-T5-16WH-830
PAK-LED-T5-16WH-840
PAK-LED-T5-16WH-865
功率
4W
4W
4W
8W
8W
8W
 12W
 12W
 12W
14W
14W
14W
16W
16W
16W
光通量
340 lm
360 lm
380 lm
680 lm
710 lm
740 lm
990 lm
1030 lm
1070 lm
1110 lm
1160 lm
1210 lm
1350 lm
1400 lm
1450 lm
外观尺寸 L ×( H)×W
307×22×34mm

PAK563030
PAK563030
订货号
PAK-LED-DC-D01-10W40-C
PAK-LED-DC-D01-10W65-C
PAK-LED-DC-D02-20W40-C
PAK-LED-DC-D02-20W65-C
功率
10W
10W
20W
20W
光通量
698 lm
723 lm
1429 lm
1490 lm
外观尺寸 L ×( H)×W
300 300×15mm
300 300×15mm
600 300×15mm
600 300×15mm
×
×
×
×
包装数量
10
10个/箱
10个/箱
10个/箱
个/箱
色温
4000K
6500K
4000K
6500K
晶亮系列LED厨卫灯
采用优质SMD光源，光色纯净、色温一致性好，显色指数＞80；
采用优质PS导光板，侧面发光，光线分布均匀柔和，不刺眼；
优质加厚铝质面框，经过特殊抗紫外线银色喷粉处理，机械强度高；
超薄设计，灯体高度仅15mm；
外置高转换效率驱动电源，恒流输出，性能稳定，护眼无频闪；
主要应用于厨房、卫生间等照明场所。
全系列无蓝光危害，豁免级RG0，权威认证，健康护眼更放心；
PAK563020/10W PAK563030/20W
W
L H
30
AC
220V
Ra
80
无频闪
32 33
产品参数
产品编码

PAK563243
PAK563243
订货号
PAK-LED-D113-01-14W30-C2
PAK-LED-D113-01-14W40-C2
PAK-LED-D113-01-14W65-C2
PAK-LED-D113-01-14W30-W2
PAK-LED-D113-01-14W40-W2
PAK-LED-D113-01-14W65-W2
PAK-LED-D113-02-24W30-C2
PAK-LED-D113-02-24W40-C2
PAK-LED-D113-02-24W65-C2
PAK-LED-D113-02-24W30-W2
PAK-LED-D113-02-24W40-W2
PAK-LED-D113-02-24W65-W2
功率
14W
14W
14W
14W
14W
14W
24W
24W
24W
24W
24W
24W
色温
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
3000K
4000K
6500K
光通量
1200 lm
1200 lm
1200 lm
1200 lm
1200 lm
1200 lm
2000 lm
2000 lm
2000 lm
2000 lm
2000 lm
2000 lm
外观尺寸 L ×( H)×W
300×300×42mm

PAK544145
PAK544145
订货号
PAK-LED-ODLE-12W48-27XR
PAK-LED-ODLE-12W48-30XR
PAK-LED-ODLE-12W48-40XR
PAK-LED-ODLE-12W48-65XR
PAK-LED-ODTE-12W48-27XR
PAK-LED-ODTE-12W48-30XR
PAK-LED-ODTE-12W48-40XR
PAK-LED-ODTE-12W48-65XR
PAK-LED-ODLE-4.8W48-27XR
PAK-LED-ODLE-4.8W48-30XR
PAK-LED-ODLE-4.8W48-40XR
PAK-LED-ODLE-4.8W48-65XR
PAK-LED-ODTE-4.8W48-27XR
PAK-LED-ODTE-4.8W48-30XR
PAK-LED-ODTE-4.8W48-40XR
PAK-LED-ODTE-4.8W48-65XR
功率
12W
12W
12W
12W
12W
12W
12W
12W
4.8W
4.8W
4.8W
4.8W
4.8W
4.8W
4.8W
4.8W
光通量
1030 lm/m
1030 lm/m
1030 lm/m
1030 lm/m
1030 lm/m
1030 lm/m
1030 lm/m
1030 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
400 lm/m
光束角
140°

PAK417555
PAK417555
订货号
PAK-LED-D34-8B-8400
PAK-LED-D34-8B-8650
PAK-LED-D34-12B-8400
PAK-LED-D34-12B-8650
PAK-LED-D34-18B-8400
PAK-LED-D34-18B-8650
PAK-LED-D34-24B-8400
PAK-LED-D34-24B-8650
功率
8W
8W
12W
12W
18W
18W
24W
24W
色温
4000K
6500K
4000K
6500K
4000K
6500K
4000K
6500K
光通量
560 lm
560 lm
840 lm
840 lm
1260 lm
1260 lm
1680 lm
1680 lm
外观尺寸 φ×( H)
φ
φ265 60mm
φ265 60mm
φ330 60mm
φ330 60mm
φ380 68mm
φ380 68mm
208 50mm
φ208 50mm
×